DISCRIMINADAS:

01 – AÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA.

CALÇAMENTO COM ASFALTO OU BLOQUETE PARA O RESIDENCIAL SANTA MÔNICA, NESTE MUNICÍPIO  

02 – LOCALIDADE BENEFICIADA:  

MUNICÍPIO DE ROSÁRIO – MA.

03 – VALOR                     

R$ 1.200.000,00 (HUM MILHÃO E DUZENTOS MIL REAIS). 

04 – JUSTIFICATIVA   

05 – MODALIDADES DE APLICAÇÃO

(   ) TRANSFERÊNCIA 

(   ) TRANSFERÊNCIA A INSTITUIÇÕES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS 

( X ) APLICAÇÕES DIRETAS 

(   ) A DEFINIR 

SALA  DAS  SESSÕES  DO  PLENÁRIO  VER.  MARTINHO  DA  CRUZ,  DO  PALÁCIO